PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2018

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2018

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a RETIFICAÇÃO
DA CONVOCAÇÃO para a realização das PROVAS PRÁTICAS.

No item 1, retifica-se o horário da prova prática de um candidato do cargo de para o cargo de Artífice – Especialidade: Pedreiro:

Onde se lê: ÁBINER SILVA GUERRA DO LAGO ROCHA; 494640728; 52914; 08h00

Leia-se: ÁBINER SILVA GUERRA DO LAGO ROCHA; 494640728; 52914; 16h00

Permanecem inalterados os demais itens da Convocação para as Provas Práticas do Concurso Público nº 05/2018 para a Prefeitura do Município

de Carapicuíba.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 15 de agosto de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral